
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

4" Ord. 
EXP-UNC i6312013 

FCE 
Facultad de Ciencias 

' Económicas 

**m. 1613 -2013 

irni. m-. 4 0 0  
m n ~  ANOS 

VI STO: 
La solicitud de Declaración de Interés Académico al "9' Congreso 

Regional de Recursos Humanos", formulado por el señor Vicerrector de la 
Universidad Blas Pascal; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el mismo se llevara a cabo los dias 30 y 31 de mayo 

del corriente en el Sheraton Córdoba Hotel; 
Que dado el temario propuesto, Secretaría de Asuntos 

Académicos estima procedente hacer lugar a lo solicitado; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l 0 . -  Declarar de Interés Académico de esta Facultad de Ciencias 
Económicas al "9' Congreso Regional de Recursos Humanos", que tendrá 
lugar en el Sheraton Córdoba Hotel, los días 30 y 31 de mayo de 2013. 

Art. 2O.- comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS E,GONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A QUINCE DlAS DEL MES DE 
ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE. 
amm 


